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VÄLKOMMEN! alla nya grannar 
som flyttat in under året. Det ska bli roligt att lära känna er. Information om vilka som sitter i 
styrelsen för samfälligheten finns i våra garage. Tveka inte att ta kontakt om du/ni undrar över 
något.    
    
MOTIONMOTIONMOTIONMOTIONER till årsmötet den 29 november kl 1900 i kryptan, Kista kyrka ER till årsmötet den 29 november kl 1900 i kryptan, Kista kyrka ER till årsmötet den 29 november kl 1900 i kryptan, Kista kyrka ER till årsmötet den 29 november kl 1900 i kryptan, Kista kyrka     
skall lämnas in senast 4 november till styrelsen helst digitalt som mejl till 
styrelsen@ribegatan.se eller på papper i brevlådan Ribegatan 77. 
 

Vid flytt från Ribe Vid flytt från Ribe Vid flytt från Ribe Vid flytt från Ribe     
MÅSTE nycklar till tvättstuga och garage överlämnas till de nya ägarna. Det är alltför många 
som på detta sätt skapar problem för våra nya Ribe-bor. 
 
ComHem 
ska uppgradera vårt TVnät och kommer därför att undersöka och på vissa ställen gräva. Se 
bifogad karta. Detta är för att förbättra kvaliteten och ge nya möjligheter till utnyttjande. Det 
är ComHem som gjort vissa markeringar på Ribegatan, vilket några av er uppmärksammat 
och undrat över. 
 
Ingen kontant utbetalning av värme/vattenåterbäringen 
utan eventuell återbetalning kommer att regleras i samband med fakturering av 
samfällighetsavgifterna. De som har betalat in för lite kommer att faktureras av 
Fastighetsägarna. 
 
Extra garageplats i garage 109 
finns det möjlighet att få. Vi har fortfarande några platser lediga. Kan vara bra för er som 
fortfarande ständigt står parkerade på gästplatserna. Ring Lotta G på 073-751 08 78. 
 
Timer vid p-platsen  
Använder du motorvärmare måste du använda timer som får vara påslagen max 2 timmar. 
 
AUTOGIRO 
för betalning av bl a samfällighetsavgiften tycker många är praktiskt. Blankett bifogas. 
 
Håll den lördagen den 27 oktober ledig 
för korvgrillning tillsammans med grannarna. Ja, efter den gemensamma höststädningen  
förstås. Städning av garageplatsen, borttagning av ogräs mellan plattor och trottoarkanter och 
utmed våra tomtgränser, nerklippning av övervuxna buskar, borttagning av kompost, m m. 
Ja, ni vet och ser ju själva vad som behöver göras i vårt kvarter. Annars har ni alltid 
områdesansvariga att fråga. Lars-Otto Andersson i omr 1, Michael Katzman i omr 2 och Börje 
Andersson i omr 3.   
 
Njut av hösten tills vi ses på städdagen, hälsar styrelsen genom 

 
 
Lotta Gravenius 
Ordf 


